
Inovativní vzdělávání v Krkonoších

Už víte kam na výlet? SkiResort Černá hora – Pec ve spolupráci se Stezkou 
korunami stromů Krkonoše nabízí školním skupinám (10-60 osob) progra-
mové a organizační zajištění jednodenního výletu. Jeho program kombinující 
edukační, zábavní a sportovní část je určen pro žáky základních a středních 
škol.  

Ukážeme vám v čem je příroda Krkonoš jedinečná. Společně s námi pozná-
te zdejší krásné lesy doslova od kořenů až po jejich koruny. Nahromaděnou 
energii poté uplatníte při sportovních aktivitách, ideální kombinace edukace se 
sportovními a zážitkovými programy.

Relaxpark Pec pod Sněžkou 
Svezete se na bobové dráze o celko-
vé délce 900 metrů v unikátní příro-
dě Pece pod Sněžkou a přebytečnou 
energii vybijete v Lemurii, parku pl-
ném prolézaček, dlouhých adrenali-
nových skluzavek a velikých trampo-
lín s nafukovacím hradem.

Stezka v korunách 
stromů

Relaxpark

Stezka v korunách stromů
Na trase o délce více jak 1500 m vás pro-
vedeme druhově pestrým lesem, čekají 
vás četná překvapení a poučení. Zcela vás 
uchvátí výhled ze 45 metrů vysoké věže, 
díky kterému budete mít nadosah ruky les-
ní mohykány, z nichž někteří jsou staří přes 
150 let. Zavítáte i do unikátního naučného 
centra, které se nachází v podzemí dřevěné 
rozhledny a představuje spletitý kořenový 
systém stromů.

https://www.stezkakrkonose.cz
https://relaxpark.cz/


Nabídka obsahuje:
Personální zajištění poznávacích i zábavních aktivit

Volné vstupné – Stezka v korunách stromů, 
Relaxpark Pec

Oběd

Parkování zdarma

Jak by mohl vypadat váš harmonogram?

Interaktivní výstup Stezkou korunami
stromů (komentovaná prohlídka)

9:30 11:00

Přesun vlastním autobusem do Pece 
pod Sněžkou do Relaxparku Pec 

11:00 11:30

Sportovní aktivity v parku Lemurie 11:30 12:30

Oběd v restauraci 12:30 13:00

Bobovka  a Lemurie 13:30 15:00

Balíčková cena programu

Cena pro vás   950 Kč/os.

B L I Ž Š Í  I N FO R M AC E  A  O B J E D N ÁV K Y :

Barbora Broučková 
event@skiresort.cz 
tel: 733 737 844

U Ž I T E Č N É  O D K A Z Y :

www.stezkakrkonose.cz
www.relaxpark.cz

Umíme sestavit i programově a časově úspornější nabídku.


